adlı eserleri sıralanmaktadır 7.

Seyyid Yunusi, müellifin hayatı ve eseri hakkında, eserin mukaddemesinde

verilen bilgilerden başka hiç bir bilgi bulunmadığını ifade ettikten sonra Keşfü'z-

ziintin'daki bu hususla ilgili bir kaydı da zikrediyor. Bu kayda göre, Ebü Bekr

H. 794 (1391) yılında vefat etmiştir. Biz bu tarihin yanlış olduğunu yukarıda adı-
geçen makalemizde (S. 398) münakaşa ederek açıklamaya çalışmış ve H. 794 (

) tarihindeki nin, IC den muharref olabileceği fikrini

savunmuştuk. Seyyid Yunusl de Ebıl Bekr'in, H. 683 ( 1284 ) tarihinde

Argun Han tarafından öldürülen Şemsüddin Muhammed Cüveynirye

yazdığı bir kasidede ondan "Tanrı'nın rahmeti üzerine olsun" diye bahsetmesine

dayanarak muellifin H. 683-690 yılları arasında vefat etmiş olabileceğini ifade etmek

suretiyle, bizim daha önce ileri sürdüğümüz H.

kısmında da verilmiştir. Bununla birlikte burada eserin müellif nüshası ile, Paris

Milli Kitaplığındaki bir mecmua içinde bulunan nüshası hakkında birkaç kısa

bilgi verelim: Müellif nüshasından beni Sayın Prof. Dr. Adnan Erzi haberdar

etmişti. Eserin adı ve telif tarihinin kesinlikle tesbit edilebildiği (H. 677 Ramazan

sonları = 1278 Şubat başları) müellif nüshasının baş kısmındaki (la-b) yaprağı
ile S eyyid Yu nus rnin de işaret ettiği gibi, eserin içinden bazı yapraklar kay-

bolmuştur. Bu nüsha, ilk kez ı o yıl önce tarafımızdan yayınlanan makale vasıtasiyle

ilim alemine tanıtılmıştı.